Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Luftfilter-Sekundarelement - Massey Ferguson
(3901463M1)

Artikelnummer:

60162118.A

OEM-Vergleichsnummer*:
3901463M1, 3901463M2, 055114R1

In Kiirze versandfertig 1 5 90 €
J

Lieferfrist 5-10 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Luftfilter-Sekundarelement

e J aullen: 6bmm, 67,2mm
e Jinnen: 52mm
e Hohe: 304,5mm

passend fiir Massey Ferguson

e Serie 400
415

e Serie 4200
4215
4220
4225
4235
4240

e Serie 4300
4315
4320
4325
4335



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.

Luftfilter baugleich MANN C 14 200

g Artikel-Nr: 60161118

17,50 €
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